2024年 6月 17日

各 位

会 社 名 太 陽ホ ールデ ィン グス株 式会 社

   代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

     （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 C F O 富 岡 さ や か

（TEL 03－5953－5200（代表））

取締役会議長の選定に関するお知らせ

当社は、2024年6月15日開催の取締役会において、取締役会議長を選定しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1．取締役会議長

土 屋 恵 子

2．就任日

2024年 6月 15日

3．取締役会議長の略歴

生年月日 1960年 5月 13日

略歴

1981 年 4 月

1989 年 4 月

1991 年 4 月

1994 年 1 月

2004 年 7 月

2005年 10月

2009 年 1 月

2011 年 2 月

2015 年 8 月

2016 年 1 月

2017 年 6 月

2019 年 6 月

2020 年 6 月

2024 年 4 月

株式会社電通入社

株式会社フェラーグ入社

オーストラリア貿易促進庁入庁

べクトン・ディッキンソン株式会社入社 HRプランニング＆オーガ二ゼーシ

ョナル・エフェクティブネス・ダイレクター

株式会社ヒューマンバリュー チーフ・リサーチャー＆プロデューサー

GE東芝シリコーン株式会社（現 モメンティブ・パフォーマンス・マテリア

ルズ・ジャパン合同会社）太平洋地域、執行役員人事本部長

シスコ株式会社 シニア・HRマネージャー

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 人事本部ヴァイスプレジデント

アデコ株式会社 取締役人事本部長

同社取締役ピープルバリュー本部長

当社社外取締役（現任）

一般社団法人ティーチャーズ・イニシアティブ理事（現任）

日本軽金属ホールディングス株式会社 社外取締役（現任）

株式会社トゥビーイングス アドバイザー（現任）

以上